

ÅRSREDOVISNING

för

Mark, Vind och Vatten på Västkusten AB

Org.nr. 559095-5455

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Johan Svanvik , Styrelseledamot
2024-01-02

Styrelsen för Mark, Vind och Vatten på Västkusten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom projektledning, lantmäteri tjänster, samhällsbyggnationer och infrastruktur.

Bolaget bedriver även utbildning inom segling, uthyrning och förvaltning av fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	635 225	34 215	307 762	1 472 903	1 319 817
Resultat efter finansiella poster	381 687	-109 406	123 128	670 692	35 103
Soliditet (%)	93,38	90,92	88,42	68,49	71,78

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 95% på grund av ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	457 393	-109 406	397 987
Balanseras i ny räkning	0	-347 987	347 987	0
Årets resultat	0	0	249 925	249 925
Belopp vid årets utgång	50 000	109 406	488 505	647 912

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	347 987
Årets resultat	249 925
Summa	597 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	397 912
Summa	597 912

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		635 225	34 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		635 225	34 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-118 671	-13 152
Övriga externa kostnader		-130 389	-116 686
Personalkostnader	2	-3 537	-13 765
Övriga rörelsekostnader		-2 130	0
Summa rörelsekostnader		-254 728	-143 603
Rörelseresultat		380 497	-109 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	-18
Summa finansiella poster		1 190	-18
Resultat efter finansiella poster		381 687	-109 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-95 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-95 000	0
Resultat före skatt		286 687	-109 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 762	0
Årets resultat		249 925	-109 406

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		116 137	249 506
Summa kortfristiga fordringar		116 137	249 506
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		100 285	100 285
Summa kortfristiga placeringar		100 285	100 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		558 236	87 952
Summa kassa och bank		558 236	87 952
Summa omsättningstillgångar		774 658	437 743
Summa tillgångar		774 658	437 743

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		347 987	457 393
Årets resultat		249 925	-109 406
Summa fritt eget kapital		597 912	347 987
Summa eget kapital		647 912	397 987
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		95 000	0
Summa obeskattade reserver		95 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 970	21 138
Övriga skulder		14 776	3 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		31 746	39 756
Summa eget kapital och skulder		774 658	437 743

Kassaflödesanalys

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital			
Rörelseresultat		380 497	-109 388
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Erhållen ränta m.m.		1 277	0
Erlagd ränta		-87	-18
Betald inkomstskatt		69 850	-31 311
Summa Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		451 537	-140 717
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		0	386 016
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		28 237	-37 674
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 010	18 178
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		9 678	-71 060
Summa kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		36 905	295 460
Summa kassaflöde från den löpande verksamheten		488 442	154 743
Investeringsverksamheten			
Lämnade aktieägartillskott		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Ökning/minskning av kortfristiga placeringar		0	0
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Utbetald utdelning		0	-200 000
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-200 000
Totalt kassaflöde från ovanstående 3 delar		488 442	-45 257
Förändring av likvida medel			
Förändring av likvida medel enligt denna kassaflödesanalys		488 442	-45 257
Likvida medel vid periodens början		69 794	133 209

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Förändring av likvida medel enligt bokföringen (Kassaflödet)		488 442	-45 257
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid periodens slut		558 236	87 952

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Karl-Johan Svanvik

Karl-Johan Svanvik

2024-01-02

Styrelseledamot